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 Z A P I S N I K 
  

14-2024/25. obravnave Disciplinskega sodnika MNZG - Kranj, ki je bila v torek 15. aprila 2025, in na 
kateri je na podlagi 39. člena Disciplinskega pravilnika NZS (DP NZS) sprejel in izdal naslednje: 
 

S K L E P E 
 

 Gorenjska liga - ČLANI »Das ist Walter«, 15. krog     12.4.2025 

 
BITNJE : BRITOF  

 

Zaradi nešportnega vedenja več igralcev ekipe BITNJE - na tekmi so prejeli 6 rumenih in rdeči karton - 
se na podlagi določil 4/1(l)., 8/4(c). in 10/4. člena DP NZS, NK BITNJE izreče: 
denarna kazen v višini 140 € /sto štirideset evrov/.    
 

Igralec ekipe BITNJE št. 20 Jaka JERINA /60211/ je v 90. minuti tekme prejel drugi rumeni karton 
zaradi brezobzirne igre in bil posledično izključen, zato se na podlagi določil 5/a., 8/1(d). in 22. člena 
DP NZS ter v povezavi s točko I.G.2 Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, igralcu za ta 
prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 1 /eni/ prvenstveni tekmi. 
 
Zaradi nešportnega vedenja več igralcev ekipe BRITOF - na tekmi so prejeli 7 rumenih in rdeči karton 
- se na podlagi določil 4/1(l)., 8/4(c). in 10/4. člena DP NZS, NK BRITOF izreče: 
denarna kazen v višini 160 € /sto šestdeset evrov/.    
 
Igralec ekipe BRITOF št. 5 Ognjen ŠINIK /217622/ je bil izključen v 88. minuti zaradi žaljenja uradne 
osebe domačega kluba, ki je bil v tehničnem prostoru, ob tem pa je še protestno pljunil pred njega na 
tla, zato se na podlagi določil 5/e., 8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točkami I.E, I.D, H in 
III.1 Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, igralcu za navedena prekrška izreče enotna 
kazen: 
prepoved nastopanja na 4 /štirih/ prvenstvenih tekmah. 
   

Igralcu je bila izrečena kazen prepovedi nastopanja na 4 tekmah zaradi izključitve, dodatno tekmo prepovedi 
je prejel zaradi upoštevanja oteževalne okoliščine, ki se kaže v predkaznovanosti (glej Zapisnik 8-2024/25. 

obravnave Disciplinskega sodnika MNZG - Kranj z dne 24.10.2024), ker pa se je sodniku po tekmi opravičil za svoje 
nešportno vedenje - kar mu je v skladu s 17. členom DP NZS šteti kot olajševalno okoliščino -, pa se mu kazen 
iz 5 zniža na 4 tekme prepovedi nastopanja. 

 
                                  Gorenjska liga KADETI, 12. krog                      12.4.2025 
 

BLED - BOHINJ : BRITOF  
 

Zaradi nešportnega vedenja več igralcev ekipe BLED BOHINJ - na tekmi so prejeli 5 rumenih kartonov 
- se na podlagi določil 4/1(l)., 8/4(c). in 10/4. člena DP NZS, NK BOHINJ izreče: 
denarna kazen v višini 100 € /sto evrov/.    



Igralec ekipe BRITOF št. 31 Žan ČUK /201677/ je bil izključen v 32. minuti zaradi pljuvanja v smeri 
pomočnice sodnika pri čemer je žaljivo komentiral njeno odločitev, zato se na podlagi določil 5/e., 
8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točkami  I.E.2, I.G.3 in H Disciplinske politike organov 
vodenja tekmovanj, igralcu za navedena prekrška izreče enotna kazen: 
prepoved nastopanja na 4 /štirih/ prvenstvenih tekmah. 
   

Igralcu je bila izrečena kazen prepovedi nastopanja na 4 tekmah zaradi izključitve (pljuvanje v smeri 
pomočnice sodnika), dodatno tekmo prepovedi je prejel zaradi žaljivega komentiranja, ker pa se je celotni 
sodniški trojki neposredno po koncu tekme opravičil za svoje nešportno vedenje - kar mu je v skladu s 17. 
členom DP NZS šteti kot olajševalno okoliščino -, pa se mu kazen iz 5 zniža na 4 tekme prepovedi nastopanja. 

 
EKSIST ŽIRI : NAKLO  

 

Prvenstvena tekma med zgoraj navedenima ekipama, ki bi morala biti v soboto, 12.4.2025 ob 10.00 v 

Žireh, ni bila odigrana, saj je predstavnik ekipe NAKLO v petek popoldne obvestil vodjo tekmovanj 

MNZG - Kranj, da v delegiranem terminu ne more zagotoviti zadostnega števila igralcev, zaradi česar 

dokončno odpoveduje tekmo. Zato se na podlagi določil 4/1(a). in 8/4(j). ter v povezavi z 11/4. 

členom DP NZS in 53/3. členom Tekmovalnega pravilnika NZS, ŠD NAKLO izreče kazen: 

določitev rezultata tekme EKSIST ŽIRI : NAKLO po uradni dolžnosti 3:0 za ekipo EKSIST ŽIRI. 
 
Poleg izrečene kazni določitve rezultata po uradni dolžnosti se na podlagi določil 4/1(d). in 8/4(c). ter 
v povezavi z 8/5. členom DP NZS, ŠD NAKLO izreče: 
denarna kazen v višini 150 € /sto petdeset evrov/. 
 

Disciplinski sodnik je pri določitvi višine denarne kazni, v skladu s 17. členom DP NZS, upošteval olajševalno 
okoliščino, saj se je predstavnik ekipe NAKLO iskreno opravičil za odpoved tekme in navedel tehtne razloge, 
ki so do tega pripeljali. 

 
                 Mlajši dečki U13 - zelena skupina, 11. krog 12.4.2025 
 

BOHINJ : VELESOVO - CERKLJE 
   

Igralec ekipe VELESOVO - CERKLJE št. 2 Drejc GOLMAJER /221247/ je v 68. minuti tekme prejel drugi 
rumeni karton zaradi spotikanja in bil posledično izključen, zato se na podlagi določil 5/a., 8/1(d). in 
22. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.G.2 Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, igralcu 
za ta prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 1 /eni/ prvenstveni tekmi. 

  
  
PRAVNI POUK:  
 

Zoper izrečene kazni je dovoljena pritožba v roku 3 dni od prejema zapisnika obravnave Disciplinskega sodnika. Pritožba je 
pravočasna, če je oddana, priporočeno po pošti, zadnji dan pritožbenega roka in je vplačana pritožbena taksa v višini 200 
evrov na TRR MNZG - Kranj: 0433-1000-3340-407. Pritožba ne zadrži izvršitve kazni. O pritožbi odloča komisija za pritožbe 
MNZG - KRANJ. Pritožbo lahko vložita kaznovani ali njegov klub ter tisti, ki je predlagal uvedbo disciplinskega postopka. 

 
                                                                                                                                          Disciplinski sodnik MNZG – Kranj 

                                                                                                                                          Janez TORKAR, l.r. 

 


